

## Notice (on closure of Online Admissions) Date: 17-08-2020

It is for information of all concerned that 20-08-2020 is the last date for all types of online admissions for HS-I (Arts and Science) and BA, B.Sc. Sem-I, which was earlier declared as 18-08-2020.

So, those who are in dilemma even after receiving the SMS for online admission or those who could not understood how admission process will be completed are informed to meet the College admission committee on or before 20-08-2020.

No request will be entertained for online admission after 20<sup>th</sup> August, 2020.

On the other hand, online admission process for HS-I (Commerce), B.Com. Sem-I and B.Voc. Sem-I will be closed on 30-08-2020.

Sd/-Principal Jagiroad College

## <u>জাননী</u> (অনলাইন নাম ভৰ্তী শেষ কৰাৰ সন্দৰ্ভত)

ইয়াৰ দ্বাৰা সকলোকে জনোৱা হয় যে যি সকল HS-I (Arts and Science), B.A. Sem-I, আৰু B.Sc. Sem-I ৰ ছাত্ৰ-ছাত্ৰীয়ে অনলাইন এডমিচনৰ বাবে মহাবিদ্যালয়ৰ পৰা পঠিওৱা এচ. এম. এচ. (SMS) পোৱাৰ পিছতো এডমিচনৰ বাবে অপেক্ষা কৰি আছে নাইবা কেনেকৈ এডমিচন প্ৰক্ৰিয়া সম্পূৰ্ণ হ'ব বুজি পোৱা নাই তেনে ছাত্ৰ-ছাত্ৰী সকলক পূৰ্বে ঘোষিত ১৮-০৮-২০২০ ৰ পৰিৱৰ্তে অহা ২০-৮-২০২০ তাৰিখৰ আগতে মহাবিদ্যালয়ৰ লগত যোগাযোগ কৰি নামভৰ্তীৰ প্ৰক্ৰিয়া সম্পূৰ্ণ কৰিবলৈ আহ্বান জনোৱা হ'ল।

২০ আগষ্ট ২০২০ ৰ পিছত নামভৰ্তীৰ সন্দৰ্ভত কোনো ধৰণৰ ওজৰ আপত্তি গ্ৰহণ কৰা নহ'ব।

আনহাতে, অহা ৩০-০৮-২০২০ তাৰিখে HS-I (Commerce), B.Com. Sem-I আৰু B.Voc. Sem-I ৰ নামভৰ্তীৰ প্ৰক্ৰিয়া সমাপ্ত কৰা হ'ব ।

(Dr. B. C. Neog)
Principal
Jagiroadi College
Jagiroad, Niongaodi, Assam